METAL | LUXO |
TUBE (TUB) | TORNEIRA DE PAREDE PARA LAVATORIO
1178._TUB

1178.C.TUB
COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00
Item Descrigdo AC/DT Cédigo Deca

1 BUCHA ADAPTADORA - 4092.012
2 PONTEIRA CR 4260.177 @ /@>
3 PORCA - 4032.020
4 DISPERSOR = 4224.002 “
5  PARAFUSO - 4180.005 /@>
6  CHAVE - 4278.002 @
7  CHAVEALLEN - 4236.001 /QD
A MV.C.TUBE - 4688.056 %
B SCJ. CANOPLA CR 4486.221
C  RESTRITOR DE VAZAO - 4690.301
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METAL | LUXO |

TUBE (TUB) | Torneira de parede para lavatorio
1178_TUB

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS

Item Descrigao

BUCHA ADAPTADORA
PONTEIRA

PORCA

DISPERSOR
PARAFUSO

CHAVE

CHAVE ALLEN

M.V.C. TUBE

SCJ. CANOPLA
RESTRITOR DE VAZAO

O T > N o s w N -

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS

Item Descrigao

T BUCHA ADAPTADORA
2 PONTEIRA

3 PORCA

4 DISPERSOR

5  PARAFUSO

6  CHAVE

7 CHAVE ALLEN

A M.V.C. TUBE

B SCJ. CANOPLA

C  RESTRITOR DE VAZAO

1178.BL.TUB.MT
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cddigo Deca
4092.012
BL.MT 4266.177.BLMT
4032.020
= 4224.002
- 4180.005
= 4278.002
- 4236.001
= 4688.056
BL.MT 4486.221.BLMT
= 4690.301

1178.GL.TUB.MT
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cddigo Deca
4092.012
GL.MT 4266.177.GLMT
4032.020
4224.002
- 4180.005
4278.002
- 4236.001
- 4688.056
GL.MT 4486.221.GLMT
- 4690.301

1178.BL.TUB.NO
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cadigo Deca
4092.012
BL.NO 4266.177.BL.NO
4032.020
= 4224.002
- 4180.005
= 4278.002
- 4236.001
= 4688.056
BL.NO 4486.221.BL.NO
= 4690.301

1178.GL.TUB.RD
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cddigo Deca

4092.012

GL.RD 5900.005.GL.RD
4032.020
4224.002
- 4180.005
4278.002
- 4236.001
4688.056

GL.RD 5820.042.GL.RD
4690.301

1178.GL.TUB

Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cédigo Deca

- 4092.012
GL 4266.177.GL

- 4032.020

= 4224.002

4180.005

= 4278.002

4236.001

= 4688.056
GL 4486.221.GL

= 4690.301

1178.CT.TUB.MT
Lc 00/00 Dc 00/00
AC/DT Cédigo Deca
- 4092.012
CT.MT 5900.005.CT.MT
- 4032.020
- 4224.002
- 4180.005
- 4278.002
- 4236.001
- 4688.056
CTMT 5820.042.CT.MT
- 4690.301
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METAL | LUXO |

TUBE (TUB) | Torneira de parede para lavatério (ANTIGO)
1178_TUB

1178.C.TUB (ANTIGO)

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00
Item Descrigdo AC/DT Cédigo Deca
1 BUCHA ADAPTADORA - 4092.012
2 PONTEIRA CR 4260.177 @ /®
3 PORCA - 4032.020 ‘
4 DISPERSOR = 4224.002 /@> /@>
5  DISPERSOR VAZAO CONSTANTE - 4224.006 @ %
6  PARAFUSO - 4180.005 /@
7 CHAVE - 4278.002 %
8  CHAVEALLEN - 4236.001
A M.V.C.TUBE - 4688.056
B SCJ. CANOPLA CR 4486.221 /Q>
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METAL | LUXO |

TUBE (TUB) | Torneira de parede para lavatério (ANTIGO)
1178_TUB

1178.BL.TUB.MT (ANTIGO) 1178.BL.TUB.NO (ANTIGO) 1178.GL.TUB (ANTIGO) 1178.GL.TUB.MT (ANTIGO)
COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00 Lc 00/00 Dc 00/00 Lc 00/00 Dc 00/00 Lc 00/00 Dc 00/00

Item Descrigao AC/DT Codigo Deca AC/DT Codigo Deca AC/DT Codigo Deca AC/DT Codigo Deca
1 BUCHA ADAPTADORA - 4092.012 - 4092.012 - 4092.012 - 4092.012

2 PONTEIRA BL.MT 4266.177 BLMT BL.NO 4266.177.BL.NO GL 4266.177.GL GLMT 4266.177.GLMT
3 PORCA - 4032.020 - 4032.020 - 4032.020 - 4032.020
4 DISPERSOR = 4224.002 4224.002 = 4224.002 = 4224.002
5 DISPERSOR VAZAO CONSTANTE - 4224.006 - 4224.006 - 4224.006 - 4224.006
6  PARAFUSO = 4180.005 = 4180.005 = 4180.005 = 4180.005
7  CHAVE - 4278.002 - 4278.002 - 4278.002 - 4278.002
8 CHAVE ALLEN = 4236.001 4236.001 = 4236.001 = 4236.001
A MV.C.TUBE - 4688.056 - 4688.056 - 4688.056 - 4688.056
B SCJ. CANOPLA BL.MT 4486.221.BLMT BL.NO 4486.221.BL.NO GL 4486.221.GL GLMT 4486.221.GL.MT
DESCONTINUADO DESCONTINUADO
1178.GL.TUB.RD (ANTIGO) 1178.CT.TUB.MT (ANTIGO) 1178.C.TUB.INX (ANTIGO) 1178.CG.TUB (ANTIGO)

COMPONENTES / SUBCONJUNTOS Lc 00/00 Dc 00/00 Lc 00/00 Dc 00/00 Lc 00/00 Dc 00/00 Lc 00/00 Dc 00/00

Item Descrigao AC/DT Cddigo Deca AC/DT Cddigo Deca AC/DT Cddigo Deca AC/DT Cddigo Deca
1 BUCHA ADAPTADORA - 4092.012 - 4092.012 - 4092.012 - 4092.012

2 PONTEIRA GL.RD 5900.005.GL.RD CT.MT 5900.005.CT.MT C.INX 4266.177.C.INX CG 4266.177CG
3 PORCA - 4032.020 - 4032.020 - 4032.020 - 4032.020
4 DISPERSOR = 4224.002 = 4224.002 = 4224.002 = 4224.002
5 DISPERSOR VAZAO CONSTANTE - 4224.006 - 4224.006 - 4224.006 - 4224.006
6  PARAFUSO = 4180.005 4180.005 = 4180.005 = 4180.005
7  CHAVE - 4278.002 - 4278.002 - 4278.002 - 4278.002
8 CHAVE ALLEN = 4236.001 = 4236.001 = 4236.001 = 4236.001
A MV.C.TUBE - 4688.056 - 4688.056 - 4688.056 - 4688.056

B SCJ. CANOPLA GL.RD 5820.042.GL.RD CT.MT 5820.042.CT.MT C.INX 4486.221.C.INX CG 4486.221.CG
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